
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4612 

м. Бібрка 

 

Про введення до штатного розпису закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради посади 

водія автотранспортних засобів (автобуса) 

З метою забезпечення підвезення учнів і педагогічних працівників до закладів загальної 

середньої освіти та у зворотному напрямку, розглянувши клопотання начальника відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради Влах З.С., враховуючи клопотання керівника 

Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко № 416 від 14.09.2023 та директора 

Великоглібовицького ліцею ім. Ю. Головінського № 71 від 13.09.2023, відповідно до ст. 13 

Закону України “Про освіту”, Закону України “Про повну загальну середню освіту”, Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки № 1205 від 06.12.2010 (зі змінами), врахувавши рекомендації постійної комісії з 

гуманітарних питань, керуючись ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести у штатний розпис Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області посаду водія автотранспортних засобів 

(автобуса) в кількості одна штатна одиниця з 01 жовтня 2023 року. 

2. Ввести у штатний розпис Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області посаду водія автотранспортних засобів 

(автобуса) в кількості одна штатна одиниця з 01 жовтня 2023 року. 

3. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити затвердження 

штатного розпису Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області та Великоглібовицького ліцею імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області з відповідними 

змінами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________ Гринус Р.Я. 


